Внимание!

Заявки на Семинар II: «Капитальный ремонт многоквартирного дома» принимаются                       до 23 сентября 2016 года!
ФОРМА ЗАЯВКИ
                                                                       Директору

МКУ «МФЦ г. Сургута»

         Т.В. Симаковой
Прошу Вас зарегистрировать в качестве участника консультативных семинаров по следующим темам:
	Тема семинара
	Ф.И.О.

(полностью)
	Контактная информация

(телефон, эл. почта)

	26 сентября 2016 года
 Семинар II: «Капитальный ремонт многоквартирного дома».

	10 октября 2016 года
Семинар III: «Правовые основы управления многоквартирными домами. Порядок смены способа управления многоквартирными домами».

Дата

        Подпись
__________________________________________________________________________________________

Заявки на участие в семинарах по форме принимаются по телефону:

(3462) 230-934 или на электронный адрес: nikulin@admsurgut.ru.